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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pustak ścienny. 
Istotą wzoru jest nowa i posiadająca indywidualny charakter postać pustaka ściennego nadana 

mu w szczególności przez oryginalny układ wewnętrznych wzdłużnych kanałów przelotowych. 
Pustak ścienny według wzoru wykonany jest korzystnie z materiału ceramicznego, silikatów, ke-

ramzytobetonu, betonu lub betonu komórkowego, i ma kształt prostopadłościennej bryły utworzonej ze 
ścianki obwodowej, wewnątrz której przebiega szereg wzdłużnych przegród definiujących szereg 
wzdłużnych przelotowych kanałów przebiegających pomiędzy naprzeciwległymi podstawami tej bryły. 
Przekrój poprzeczny ścianki obwodowej ma kształt prostokąta o prostoliniowych lub ząbkowanych 
wzdłużnych ściankach licowych i poprzecznych ściankach z wgłębieniami. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonych ilustracjach, na których fig. 1, 
fig. 2 i fig. 3 przedstawiają odpowiednio pierwszą, drugą i trzecią odmianę pustaka w widoku aksono-
metrycznym od strony jednej z podstaw. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Pustak ścienny mający kształt prostopadłościennej bryły utworzonej ze ścianki obwodowej, we-

wnątrz której przebiega szereg wzdłużnych przegród definiujących szereg wzdłużnych prostokątnych  
i okrągłych przelotowych kanałów przebiegających pomiędzy naprzeciwległymi podstawami tej bryły, 
przy czym przekrój poprzeczny ścianki obwodowej ma kształt prostokąta mającego dwie naprzeciwle-
głe poprzeczne ścianki z centralnie umiejscowionymi wgłębieniami oraz wzdłużne ścianki licowe ząb-
kowane prostopadłe do poprzecznych ścianek z wgłębieniami, przy czym kanały prostokątne roz-
mieszczone są w wielu rzędach równoległych względem siebie i prostopadłych względem ścianek 
licowych zaś kanały okrągłe rozmieszczone są w wielu rzędach równoległych względem siebie i ścia-
nek licowych. 

1. W pierwszej odmianie pustak ścienny według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, 
że kanały okrągłe otaczają obustronnie rzędy kanałów prostokątnych od strony ścianek licowych. 

2. W drugiej odmianie pustak ścienny według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że 
kanały okrągłe otaczają obustronnie co drugi rząd kanałów prostokątnych od strony ścianki licowej, 
ścianki licowe są ząbkowane a w obszarach naprzeciwległych naroży podstaw uformowane są kanały 
o powierzchni znacznie większej od kanałów prostokątnych. 

3. W trzeciej odmianie pustak ścienny według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że 
kanały okrągłe otaczają obustronnie co drugi rząd kanałów prostokątnych od strony ścianki licowej, 
ścianki licowe są ząbkowane. 

 
 



 PL 18352 3

Ilustracja wzoru 
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